@ Blutspendedienst

des Bayerischen Roten Kreuzes

Blutspenden in 92256 bis zum 31.07.2025

Mi
Do
Do
Mo
Mi
Mo
Di
Di
Mi
Di

21.05.2025
16:00-20:00 Uhr

22.05.2025
15:30-20:00 Uhr

22.05.2025
16:30-20:00 Uhr

26.05.2025
14:00-20:00 Uhr

28.05.2025
16:00-20:00 Uhr

02.06.2025
16:00-20:00 Uhr

10.06.2025
14:00-20:00 Uhr

10.06.2025
14:00-19:00 Uhr

11.06.2025
15:00-19:00 Uhr

17.06.2025
16:00-20:00 Uhr

Mantel 92708
Mehrzweckhalle / alte Schule
Bgm.-Josef-Janner-Str. 5

Vilseck 92249
Mittelschule
Am Schnellweiher 2

Schmidgaden 92546
Mittelschule
Schulstr. 1

Amberg 92224
Amberger Congress Centrum
Schiel3statteweg 8

Wernberg-Kdblitz 92533
Grund- und Mittelschule, Schulturnh.
Pfarrer-Schreyer-Str. 17

Hirschau 92242
Grund- und Mittelschule Turnhalle
Josefstr. 40

Amberg 92224
Amberger Congress Centrum
Schiel3statteweg 8

Sulzbach-Rosenberg 92237
Krétensee-Mittelschule
Dieselstr. 29

Sulzbach-Rosenberg 92237
Krotensee-Mittelschule
Dieselstr. 29

Nabburg 92507
Nordgauhalle
Turnhallenweg 16 a



23.06.2025
14:00-19:00 Uhr

24.06.2025
12:30-17:00 Uhr

26.06.2025
16:00-20:00 Uhr

30.06.2025
16:45-20:30 Uhr

01.07.2025
14:00-20:00 Uhr

15.07.2025
16:30-20:00 Uhr

21.07.2025
16:00-20:00 Uhr

29.07.2025
16:00-20:00 Uhr

30.07.2025
16:00-20:00 Uhr

30.07.2025
16:00-20:00 Uhr

31.07.2025
16:00-20:00 Uhr

Weiden 92637
Max-Reger-Halle
Dr. Pfleger-Str. 17

Weiden 92637
Max-Reger-Halle
Dr. Pfleger-Str. 17

Etzenricht 92694
Ludwig-Meier Grundschule/Turnhalle
Schulweg 6

Hahnbach 92256
Grund- und Mittelschule
Max-Prechtl-Str. 8

Amberg 92224
Amberger Congress Centrum
Schiel3statteweg 8

ESCHENBACH 92676
Forderschule
Jahnstr. 45

Kimmersbruck 92245
Mittelschule/Mehrzweckhalle
SchulstralRe 43

Pfreimd 92536
Grund-u. Mittelschule, kl. Schulturnhalle
Lohweg 28, (Anfahrt Gber Schulstr.)

Wernberg-Koblitz 92533
Grund- und Mittelschule, Schulturnh.
Pfarrer-Schreyer-Str. 17

WEIHERHAMMER 92729
Mittelschule, Turnhalle
Sagstr. 10

Neukirchen 92259
Grundschule
Am Anger 14



